
Na temelju članka  87. stavak 3. Zakona o osnovnom školstvu ("Narodne novine" br. 59/90., 
26/93., 27/93., 29/94., 7/96., 59/01., 114/01. i 76/05.) i članka 36. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 02/01., 12/01., 06/03. - pročišćeni tekst, 10/04. i 
13/05) Županijska skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2005.g. 
donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Školskog odbora OŠ "Ivan Goran Kovačić" Čepić 

 
 
1. Depikolozvane Damir imenuje se za člana Školskog odbora OŠ "Ivan Goran Kovačić" 
Čepić umjesto razriješene članice Matanović Sanje. 
 
2. Mandat imenovanog člana Školskog odbora iz točke 1. traje do isteka vremena na koje je 
imenovana razriješena članica Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Anton Peruško 

 
 
 
Dostaviti: 
- Depikolozvane Damiru 
- OŠ "Ivan Goran Kovačić" Čepić 
- Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport IŽ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


